

1	2	3	4	5	6	7
		размером 15x35-15x60 мм)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	23,6040	57,66	1 361,007
	2523156720028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	115,7720	5,60	648,323
	2051142950700	Dibluri	buc	112,4000	1,00	112,400
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	115,7720	0,50	57,886
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	191,0800	2,00	382,160
53	RpED01B	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 25-35 mmр (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 25-35 мм2)	m	112,4000	34,542	3 882,543
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	19,1080	57,66	1 101,767
	3130134817404	Cablu de energie	m	114,6480	17,00	1 949,016
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	78,6800	4,50	354,060
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	22,4800	15,00	337,200
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	28,1000	5,00	140,500
54	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток конструкции INTENC или подобных из аминопласта или бакелита, закрытых, герметичных металлических или эбонитовых с нулевым контактом до 25 А, скрытых или наружных на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc	7,0000	63,734	446,138
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,8000	57,66	161,448
	2746167335100	Priza	buc	7,1400	33,00	235,620
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	7,0000	5,00	35,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0350	2,00	0,070
	2051142950700	Dibluri	buc	14,0000	1,00	14,000
55	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la	buc	2,0000	49,958	99,916